 데이터 시트
Cisco 800, 1800, 2800 및 3800 series 통합 서비스 라우터의 무선 서비스
무선 서비스를 지원하는 시스코 시스템즈® 통합 서비스 라우터는 기업 지사, 중소기업(SMB), 공용 무선 LAN(WLAN) 또는 Wi-Fi 핫스팟
및 소규모 원격 사무실과 원격 근무자를 위해 완벽한 보안 무선 인프라 솔루션을 제공합니다. Cisco® Integrated Services Router
포트폴리오는 통합된 LAN 연결성, Wi-Fi 핫스팟 서비스, IP를 통한 LMR(Land Mobile Radio) 서비스 및 무선 인프라 서비스를
지원합니다.
제품 개요
시스코 시스템즈는 동시에 발생하는 데이터, 음성, 비디오 및 무선 서비스를 안전하게 제공할 수 있는 최상의 라우팅을 제공하고

무선 LAN 컨트롤러 관리-
관리되는 컨트롤러 모듈 개수
최대 100 개 최대 100 개
Cisco
WCS
사용
자동 구성 배치 X X
요약
시스코 통합 서비스 라우터 포트폴리오는 통합 무선 LAN 연결(모든 모델에서 제공), Wi-Fi 핫스팟 서비스(모든 모델에서 제공), 안전한
무선 인프라 서비스(선택된 모델에서 제공) 및 LMR(Land Mobile Radio) over IP 서비스(선택된 모델에서 제공)와 같은 다양한 무선 연결
옵션을 선택할 수 있는 기회와 유/무선 데이터, 음성, 비디오 및 보안 서비스에 필요한 통합 단일 플랫폼을 제공합니다.
주문 정보
주문하려면 Cisco 주문 홈 페이지를 방문하거나 표 7을 참조하십시오.
표 2. 주문 정보
부품 번호 제품명
CISCO851W-G-A-K9 Cisco 851 Ethernet to Ethernet Wireless Router, 아메리카
CISCO851W-G-E-K9 Cisco 851 Ethernet to Ethernet Wireless Router, 유럽
CISCO851W-G-J-K9 Cisco 851 Ethernet to Ethernet Wireless Router, 일본
CISCO857W-G-A-K9 Cisco 857 ADSL Wireless Router, 미국 및 아메리카
CISCO857W-G-E-K9 Cisco 857 ADSL Wireless Router, 유럽
CISCO871W-G-A-K9 Cisco 871 Ethernet to Ethernet Wireless Router, 미국 및 아메리카
CISCO871W-G-E-K9 Cisco 871 Ethernet to Ethernet Wireless Router, 유럽
CISCO871W-G-J-K9 Cisco 871 Ethernet to Ethernet Wireless Router, 일본
CISCO876W-G-E-K9 Cisco 876 ADSL over ISDN Wireless Router
CISCO877W-G-A-K9 Cisco 877 ADSL Wireless Router: 미국 및 아메리카
CISCO877W-G-E-K9 Cisco 877 ADSL Wireless Router: 유럽
CISCO878W-G-A-K9 Cisco 878 G.SHDSL Wireless Router, 미국 및 아메리카
CISCO878W-G-E-K9 Cisco 878 G.SHDSL Wireless Router, 유럽
CISCO1801W-AG-E/K9 Cisco 1801 ADSL over POTS Wireless Router
CISCO1802W-AG-E/K9 Cisco 1802 ADSL over ISDN Wireless Router
CISCO1803W-AG-A/K9 Cisco 1803 G.SHDSL Wireless Router, 아메리카
CISCO1803W-AG-E/K9 Cisco 1803 G.SHDSL Wireless Router, 유럽
CISCO1811W-AG-A/K9 Cisco 1811 Security Wireless Router, 아메리카
CISCO1812W-AG-E/K9 Cisco 1812 Security Wireless Router, 유럽
HWIC-AP-G-A (=) Cisco 802.11b/g HWIC 액세스 포인트 WLAN 인터페이스 카드(아메리카용)(FCC 구성)
HWIC-AP-G-E (=) Cisco 802.11b/g HWIC 액세스 포인트 WLAN 인터페이스 카드(유럽용)(ETSI 구성)
HWIC-AP-G-J (=) Cisco 802.11b/g HWIC 액세스 포인트 WLAN 인터페이스 카드(일본용)(TELEC 구성)
HWIC-AP-AG-A (=) Cisco 802.11a/b/g HWIC 액세스 포인트 WLAN 인터페이스 카드(아메리카용)(FCC 구성)